
UNICEF

Ministero dell’Istruzione e del Merito
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel. 0884 991143 – fax 967084
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4

E-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.edu.it

Ai Genitori degli alunni

All’albo

Al sito web

Oggetto: Calendario a.s. 2023/2024

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista la delibera di Giunta Regionale n. 673 del 16/05/2023

Vista la nota prot 19526 del 29/05/2023 dell’U.S.R. per la Puglia

Vista la delibera n. 4 del 01 luglio 2023 del Consiglio di Istituto

DECRETA

l’adozione del seguente calendario per l’a.s. 2023/24, in corrispondenza del deliberato dalla Giunta

Regionale n. 673 del 16/05/2023:

13 settembre 2023 inizio attività didattica;
07 giugno 2024 termine attività didattica;
28 giugno 2024 termine attività educativa nelle scuole dell’infanzia.

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente:
tutte le domeniche
01 novembre 2023
08 dicembre 2023 Immacolata Concezione;
25 dicembre 2023 Santo Natale;
26 dicembre 2023 Santo Stefano;
01 gennaio 2024 Capodanno;
06 gennaio 2024 Epifania;
01 aprile 2024 Lunedì dell’Angelo;
25 aprile 2024 Festa della Liberazione;
01 maggio 2024 Festa del lavoro.
Festività riconosciute dalla Regione
dal 23 dicembre 2023 al 07 gennaio 2024 (vacanze natalizie);
12 e 13 febbraio 2024;
14 febbraio 2024 ricorrenza Santo Patrono;
dal 28 marzo al 02 aprile 2024 (vacanze pasquali).
Recupero anticipo inizio attività didattica
26 aprile 2024.

Gli uffici di Presidenza e di Segreteria resteranno chiusi tutti i sabato dei mesi di luglio e agosto 2024.

La Dirigente Scolastica
Donatella Apruzzese

mailto:fgic84100a@istruzione.gov.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it

